СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

 от  11.07. 2023г.                                                                                                               № 19

О структуре Администрации

Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района

Курской области

         В соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования «Верхнеграйворонский  сельсовет», Собрание депутатов  Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района   РЕШИЛО:

     1. Утвердить структуру Администрации  Верхнеграйворонского  сельсовета Касторенского района Курской области (приложение №1).

     2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов  Верхнеграйворонского  сельсовета от 09.07.2013 года  № 21А  «О структуре администрации  Верхнеграйворонского сельсовета».

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  Верхнеграйворонского сельсовета Н.П.Залузского.

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Верхнеграйворонского сельсовета                                                  О.В. Шумова

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета                                                    Н.П. Залузский

	УТВЕРЖДЕНА

Решением собрания депутатов

Верхнеграйворонскогосельсовета
Касторенского района

Курской области

                  № 19  «11» июля 2023г.

	С Т Р У К Т У Р А

Администрации Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района Курской области

	Глава Администрации Верхнеграйворонского сельсовета-1

	Заместитель Главы

Администрации  Верхнеграйворонского

сельсовета  -1

	Начальник отдела (главный бухгалтер) Администрации Верхнеграйворонского сельсовета-1

	Специалист по работе с населением

Администрации Верхнеграйворонского сельсовета  -1

Всего единиц – 3
Глава – 1
Муниципальных служащих – 2

Должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы   1